

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky 160238 E

Datum objednávky 21.09.2016

Dodavatel:

Brudra, s.r.o.

Jemnická 17

14000 Praha 4

Způsob dodání:

Místo dodání:

Správa služeb HMP

Kundratka 19

110 00 Praha 8

Zákazník - Fakturační adresa:

IČ: 70889660

DIČ: CZ70889660

Správa služeb hlavního města Prahy

příspěvková organizace

Kundratka 19, Praha 8 Libeň, 180 00

Termín dodání: neurčen

Kontaktní osoba

Telefon:

Objednáváme u Vás:

| Popis | Mj. | Množství | Cena/ks vč. DPH | Celkem vč. DPH |
|--|-----|----------|-----------------|----------------|
| bunda montérková 21128-SEOR vel. 1x50, 1x52, 4x54, 5x56, 3x58, 1x60, 1x62 včetně potisku | KS | 16,000 | 507,00 | 8 112,00 |
| Mikina fleece černá 7136-CR vel. 1xM, 4xL, 6xXL, 3x2XL, 1x3XL | KS | 15,000 | 278,30 | 4 174,50 |
| Čepice kšiltovka 7302 | KS | 12,000 | 43,60 | 523,20 |
| Čepice úpletová zimní - kulich 7303 | KS | 12,000 | 46,00 | 552,00 |
| Kalhoty montérkové do pasu 1146 vel. 2x52, 11x54, 4x56, 2x58 | KS | 19,000 | 429,60 | 8 162,40 |
| kalhoty montérkové s lácem 1029-SEOR vel. 2x50, 3x54, 6x56, 2x60 | KS | 13,000 | 531,20 | 6 905,60 |
| Obuv prac. kotníková zateplená Z40290 vel. 43 | KS | 1,000 | 641,30 | 641,30 |
| Obuv letní sandále O1 6997-CR vel. 1x40, 7x42, 6x43, 1x44, 1x46 | PAR | 16,000 | 366,60 | 5 865,60 |
| Obuv Prestige černá 6008 | KS | 16,000 | 894,20 | 14 307,20 |

Objednávka pokračuje na listu č.2

| Popis | Mj. | Množství | Cena/ks vč. DPH | Celkem vč. DPH |
|---|-----|----------|-----------------|----------------|
| vel. 1x40, 7x42, 6x43, 1x45, 1x46 Ponožky letní černé 7674 | PAR | 53,000 | 29,00 | 1 537,00 |
| 5x36, 3x40, 6x41, 21x42, 12x43, 3x44, 3x45 ponožky zimní černé 7707 | PAR | 51,000 | 27,80 | 1 417,80 |
| 3x36, 3x40, 6x41, 21x42, 12x43, 3x44, 3x45 Ručník froté pracovní 7686 | KS | 32,000 | 83,50 | 2 672,00 |
| Rukavice úpletové černé | PAR | 12,000 | 42,40 | 508,80 |
| Tričko s límečkem kr. rukáv tm. modré vel. 2xM, 8xL, 12xXL, 8x2XL, 2x3XL 800460-TM včetně potisku | KS | 32,000 | 163,40 | 5 228,80 |

Dle rámcové smlouvy ID 1707

| | | |
|-----------------------------|------------------|-----------|
| Cena celkem vč. DPH: | 60 608,20 | KČ |
|-----------------------------|------------------|-----------|

Interní požadavek: INV-223/585/16

Středisko: 4230

Vystavil/a:

Telefon :

E_mail :

IČ: 70889660

DIČ: CZ70889660

Razítko a podpis:

Správa služeb hl.m. Prahy je příspěvková organizace
Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

Upozornění dodavatelů: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky.

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: středa 12. října 2016 15:43
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: objednávka

Dobrý den pane [REDACTED]

děkujeme za objednávku, kterou tímto potvrzují

S pozdravem



BRUDRA s.r.o.
Jemnická 17
140 00 Praha 4 - Michle
IČO: 48110841
DIČ: CZ48110841

[REDACTED]

From: [REDACTED]
Sent: Wednesday, October 12, 2016 3:30 PM
To: [REDACTED]
Subject: objednávka

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku.

S pozdravem

[REDACTED]

Správa služeb hl. města Prahy

[REDACTED]